
PALĪGS
E-ŽURNĀLU
IZMANTOŠANĀ

MasterFILE  Premier
E-žurnāli  svešvalodās



MasterFILE Premier

Papildus informācija par datubāzi

Piekļuves saite

http://www.biblioteka.valmiera.lv/lv/biblioteka/piedavajam-iepazities-ar-plasu-e-zurnalu-kolekciju-anglu-valoda
http://ejuz.lv/q6k


Piekļuve datubāzei 1/2

Piekļuves saite - ŠEIT

Pieslēdzoties datubāzei ārpus
bibliotēkas, ievadi pieejas datus.

Atkārtoti pieslēdzoties, pietiks
ar pieslēgšanos savam EBSCO
kontam, ja tāds ir izveidots.

Parole var mainīties katru gadu!

Ja tie vēl nav saņemti - raksti uz
biblioteka.info@vcb.valmiera.lv

http://ejuz.lv/q6k


No datubāzu saraksta izvēlies MasterFILE Premier

Piekļuve datubāzei 2/2



Izmanto šo meklēšanas lauku, lai meklētu
dažādus rakstus pēc atslēgvārdiem!

e-Žurnālu meklēšana 1/2

Konkrētu žurnālu meklē sadaļā Publications.



e-Žurnālu meklēšana 2/2

Meklē pēc žurnāla
nosaukuma!

Šim žurnālam pieejami
izdevumi no 1990.gada līdz
mūsdienām un tas lasāms
PDF un HTML formātos



Izvēlies numuru!

e-Žurnālu lasīšana 1/3



Izvēlies rakstu no rezultātu saraksta!

e-Žurnālu lasīšana 2/3

Izvēlies HTML vai PDF formātu!

PDF rakstu Tu varēsi lejuplādēt. 

HTML rakstam pieejams arī audio ieraksts.

Ne visiem žurnāliem ir pieejams PDF formāts!



PDF formātam

pieejams ērti

izmantojams saturs.

e-Žurnālu lasīšana 3/3

Katru rakstu ir

iespējams lejuplādēt

un lasīt bezsaistē.



Zvani pa tālr. 64281443 vai 26664430

Nepieciešama konsultācija?

Raksti uz e-pastu biblioteka.info@vcb.valmiera.lv


